
 

 

ZARZĄDZENIE NR 314/2023 

WÓJTA GMINY STRZAŁKOWO 

z dnia 20 września 2023 r. 

w sprawie zmian budżetu gminy Strzałkowo na rok 2023 

 Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 40 ze zm.) i art. 222 ust. 4, art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 

z 2023 r. poz. 1270 ze zm.) oraz § 14 pkt 2 uchwały Nr XXXVIII/354/2022 Rady Gminy Strzałkowo z dnia 

15 grudnia 2022 r. w sprawie uchwały budżetowej na rok 2023 Wójt Gminy Strzałkowo zarządza, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXVIII/354/2022 Rady Gminy Strzałkowo z dnia 15 grudnia 2022 r. w sprawie  

uchwały budżetowej na rok 2023 zmienionej zarządzeniami Wójta Gminy Strzałkowo: 

- Nr 260/2023 z dnia 2 stycznia 2023 r., 

- Nr 267/2023 z dnia 30 stycznia 2023 r., 

- Nr 275/2023 z dnia 27 lutego 2023 r., 

- Nr 280/2023 z dnia 30 marca 2023 r., 

- Nr 283/2023 z dnia 14 kwietnia 2023 r., 

- Nr 285/2023 z dnia 27 kwietnia 2023 r., 

- Nr 286/2023 z dnia 5 maja 2023 r., 

- Nr 289/2023 z dnia 6 czerwca 2023 r., 

- Nr 290/2023 z dnia 16 czerwca 2023 r., 

- Nr 292/2023 z dnia 30 czerwca 2023 r., 

- Nr 295/2023 z dnia 10 lipca 2023 r., 

- Nr 298/2023 z dnia 14 lipca 2023 r., 

- Nr 308/2023 z dnia 28 lipca 2023 r., 

- Nr 311/2023 z dnia 21 sierpnia 2023 r., 

- Nr 312/2023 z dnia 6 września 2023 r. 

oraz uchwałami Rady Gminy: 

- Nr XXXIX/368/2023 z dnia 19 stycznia 2023 r., 

- Nr XL/372/2023 z dnia 23 lutego 2023 r., 

- Nr XLI/381/2023 z dnia 23 marca 2023 r., 

- Nr XLII/392/2023 z dnia 18 maja 2023 r. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 17 października 2023 r.

Poz. 9136



- Nr XLIII/395/2023 z dnia 29 czerwca 2023 r. 

- Nr XLIV/405/2023 z dnia 31 sierpnia 2023 r. 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) w  § 1 ust. 1 zwiększa się dochody o kwotę                                     87.783,00 zł 

tj. do kwoty                                                                       56.672.567,38 zł 

z tego: 

- dochody bieżące zwiększa się o kwotę                                          87.783,00 zł 

tj. do kwoty                                                                     53.411.207,38 zł; 

2) w § 1 ust.2 pkt 1 zwiększa się dotacje celowe na realizację zadań 

z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych ustawami o kwotę                                                      9.686,00 zł 

tj. do kwoty                                                                          7.441.809,94 zł; 

3) w § 1 ust. 2 pkt 4 zwiększa się środki z Funduszu Pomocy na finansowanie zadań związanych z pomocą 

obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa o kwotę 38.622,00 zł; 

tj. do kwoty 229.361,56 zł, w tym na zadania zlecone zwiększa się o kwotę 22.548,00 zł, tj. do kwoty 

124.181,56 zł; 

4) w  § 2 ust. 1 zwiększa się wydatki o kwotę                                       87.783,00 zł 

tj. do kwoty                                                                        68.770.279,56 zł 

z tego: 

- wydatki bieżące zwiększa się o kwotę                                          87.783,00 zł 

tj. do kwoty                                                                    53.610.984,23 zł; 

5) w § 2 ust. 2  pkt 1 zwiększa się wydatki  na realizację zadań 

z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych ustawami o kwotę                                                     9.686,00 zł 

tj. do kwoty                                                                         7.441.809,94 zł; 

6) w § 2 ust. 2 pkt 4 zwiększa się wydatki na realizacje zadań ze środków pochodzących z Funduszu Pomocy 

na finansowanie zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 

terytorium tego państwa o kwotę 38.622,00 zł; tj. do kwoty 229.361,56 zł, w tym na zadania zlecone 

zwiększa się o kwotę 22.548,00 zł, tj. do kwoty 124.181,56 zł; 

7) w załączniku Nr 1 - Dochody budżetu na rok 2023 wprowadza się następujące zmiany: 

-dz. 758 rozdz. 75814 § 2100 zwiększa się o kwotę 9.574,00 zł, tj. do kwoty 88.680,00 zł, 

-dz. 852 rozdz. 85213 § 2030 zwiększa się o kwotę 375,00 zł, tj. do kwoty 10.935,00 zł, 

-dz. 852 rozdz. 85214 § 2030 zwiększa się o kwotę 11.000,00 zł, tj. do kwoty 120.500,00 zł, 

-dz. 852 rozdz. 85216 § 2030 zwiększa się o kwotę 14.500,00 zł, tj. do kwoty 121.500,00 zł, 

-dz. 852 rozdz. 85219 § 2010 zwiększa się o kwotę 9.686,00 zł, tj. do kwoty 43.686,00 zł, 

-dz. 852 rozdz. 85295 § 2100 zwiększa się o kwotę 500,00 zł, tj. do kwoty 10.500,00 zł, 

-dz. 853 rozdz. 85395 § 2100 zwiększa się o kwotę 14.408,00 zł, tj. do kwoty 66.708,00 zł, 

-dz. 854 rozdz. 85415 § 2030 zwiększa się o kwotę 13.600,00 zł, tj. do kwoty 41.600,00 zł, 

-dz. 854 rozdz. 85495 § 2100 zwiększa się o kwotę 6.000,00 zł, tj. do kwoty 6.000,00 zł, 

-dz. 855 rozdz. 85595 § 2100 zwiększa się o kwotę 8.140,00 zł, tj. do kwoty 57.396,00 zł; 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 9136



8) w załączniku Nr 2 - Wydatki budżetu na rok 2023 wprowadza się następujące zmiany: 

-dz. 801 rozdz. 80195 § 4370 zwiększa się o kwotę 1.980,00 zł, tj. do kwoty 7.959,93 zł, 

-dz. 801 rozdz. 80195 § 4740 zwiększa się o kwotę 3.872,47 zł, tj. do kwoty 37.947,80 zł, 

-dz. 801 rozdz. 80195 § 4750 zwiększa się o kwotę 2.489,76 zł, tj. do kwoty 25.668,56 zł, 

-dz. 801 rozdz. 80195 § 4850 zwiększa się o kwotę 1.231,77 zł, tj. do kwoty 14.729,48 zł, 

-dz. 851 rozdz. 85154 § 4210 zwiększa się o kwotę 24.000,00 zł, tj. do kwoty 129.089,76 zł, 

-dz. 851 rozdz. 85154 § 4360 zmniejsza się o kwotę 24.000,00 zł, tj. do kwoty 6.000,00 zł, 

-dz. 852 rozdz. 85213 § 4130 zwiększa się o kwotę 375,00 zł, tj. do kwoty 17.075,00 zł, 

-dz. 852 rozdz. 85214 § 3110 zwiększa się o kwotę 11.000,00 zł, tj. do kwoty 270.500,00 zł, 

-dz. 852 rozdz. 85216 § 3110 zwiększa się o kwotę 14.500,00 zł, tj. do kwoty 169.500,00 zł, 

-dz. 852 rozdz. 85219 § 3110 zwiększa się o kwotę 9.040,00 zł, tj. do kwoty 44.689,00 zł, 

-dz. 852 rozdz. 85219 § 4210 zwiększa się o kwotę 646,00 zł, tj. do kwoty 25.646,00 zł, 

-dz. 852 rozdz. 85295 § 3290 zwiększa się o kwotę 500,00 zł, tj. do kwoty 10.500,00 zł, 

-dz. 853 rozdz. 85395 § 3280 zwiększa się o kwotę 14.360,00 zł, tj. do kwoty 66.252,00 zł, 

-dz. 853 rozdz. 85395 § 4740 zwiększa się o kwotę 48,00 zł, tj. do kwoty 456,00 zł, 

-dz. 854 rozdz. 85415 § 3240 zwiększa się o kwotę 13.600,00 zł, tj. do kwoty 53.600,00 zł, 

-dz. 854 rozdz. 85495 § 4860 zwiększa się o kwotę 6.000,00 zł, tj. do kwoty 6.000,00 zł, 

-dz. 855 rozdz. 85595 § 3280 zwiększa się o kwotę 7.903,00 zł, tj. do kwoty 48.895,00 zł 

-dz. 855 rozdz. 85595 § 4740 zwiększa się o kwotę 237,00 zł, tj. do kwoty 1.671,00 zł; 

9) w załączniku Nr 4 – Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 

zleconych gminie i innych zadań zleconych ustawami gminie na rok 2023 wprowadza się następujące 

zmiany: 

1/Dochody: 

-dz. 852 rozdz. 85219 § 2010 zwiększa się o kwotę 9.686,00 zł, tj. do kwoty 43.686,00 zł, 

2/Wydatki: 

-dz. 852 rozdz. 85219 § 3110 zwiększa się o kwotę 9.040,00 zł, tj. do kwoty 43.040,00 zł, 

-dz. 852 rozdz. 85219 § 4210 zwiększa się o kwotę 646,00 zł, tj. do kwoty 646,00 zł; 

10) w załączniku Nr 13 - Dochody i wydatki ze środków Funduszu Pomocy na finansowanie zadań pomocy 

obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa wprowadza się 

następujące zmiany: 

1/Dochody 

-dz. 758 rozdz. 75814 § 2100 zwiększa się o kwotę 9.574,00 zł, tj. do kwoty 88.680,00 zł, 

-dz. 852 rozdz. 85295 § 2100 zwiększa się o kwotę 500,00 zł, tj. do kwoty 10.500,00 zł, 

-dz. 853 rozdz. 85395 § 2100 zwiększa się o kwotę 14.408,00 zł, tj. do kwoty 66.708,00 zł, 

-dz. 854 rozdz. 85495 § 2100 zwiększa się o kwotę 6.000,00 zł, tj. do kwoty 6.000,00 zł, 

-dz. 855 rozdz. 85595 § 2100 zwiększa się o kwotę 8.140,00 zł, tj. do kwoty 57.396,00 zł; 

2/Wydatki 

-dz. 801 rozdz. 80195 § 4370 zwiększa się o kwotę 1.980,00 zł, tj. do kwoty 7.959,93 zł, 

-dz. 801 rozdz. 80195 § 4740 zwiększa się o kwotę 3.872,47 zł, tj. do kwoty 37.947,80 zł, 

-dz. 801 rozdz. 80195 § 4750 zwiększa się o kwotę 2.489,76 zł, tj. do kwoty 25.668,56 zł, 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 9136



-dz. 801 rozdz. 80195 § 4850 zwiększa się o kwotę 1.231,77 zł, tj. do kwoty 14.729,48 zł, 

-dz. 852 rozdz. 85295 § 3290 zwiększa się o kwotę 500,00 zł, tj. do kwoty 10.500,00 zł, 

-dz. 853 rozdz. 85395 § 3280 zwiększa się o kwotę 14.360,00 zł, tj. do kwoty 66.252,00 zł, 

-dz. 853 rozdz. 85395 § 4740 zwiększa się o kwotę 48,00 zł, tj. do kwoty 456,00 zł, 

-dz. 854 rozdz. 85495 § 4860 zwiększa się o kwotę 6.000,00 zł, tj. do kwoty 6.000,00 zł, 

-dz. 855 rozdz. 85595 § 3280 zwiększa się o kwotę 7.903,00 zł, tj. do kwoty 48.895,00 zł 

-dz. 855 rozdz. 85595 § 4740 zwiększa się o kwotę 237,00 zł, tj. do kwoty 1.671,00 zł. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

   

Wójt Gminy Strzałkowo 

(-) Dariusz Grzywiński 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 9136


		2023-10-17T12:30:56+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




